2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.12.2021
№ 351/2
г. Омутнинск

Об утверждении нормативных

затрат на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 2.2 и 2.9 Порядка расчета и утверждения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями дополнительного образования, подведомственными Управлению образования Омутнинского района, утвержденного приказом Управления образования Омутнинского района от 28.08.2020 № 186/1, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базовый норматив на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями дополнительного образования, подведомственными Управлению образования Омутнинского района, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению № 1.

2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями дополнительного образования, подведомственными Управлению образования Омутнинского района, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению № 2.

3. Утвердить объемы натуральных показателей на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями дополнительного образования, подведомственными Управлению образования Омутнинского района, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно Приложению № 3.

4. Приказ вступает в силу с 01.01.2022 года.
5. Приказ Управления образования Омутнинского района от 30.12.2020 № 303/2 «Об утверждении нормативных затрат и объемов натуральных показателей на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) казенными учреждениями дополнительного образования, подведомственными Управлению образования Омутнинского района
на 2021 год и плановый период 2023 и 2024 годов» считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела экономики Юшкову М.А.

Начальник Управления образования

Омутнинского района
Н.В. Кондратьева
СОГЛАСОВАНО:

Главный юрисконсульт Управления образования

Омутнинского района
______________ С.Е. Торопова
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности, главный бухгалтер
Управления образования Омутнинского района

______________ Ю.Д. Сумская